HaumeHosanue opraxusaymu

Houlep nwvyesoro cyeta

HaumeHosaHue oprana,
npeaocrasnsiouiero cybeus

MOY Jluuei r. Yepemxoso

OT4eT 0 COCTOSTHMH JIMUEBOT0 CYeTa OpraHu3auvH Ne
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907202054

HaumeHosaHue oprana,
OCYL|ECTBNSIOLEro KacCoBoe

obcnyxusanune

My6nuyHo-npasosoe obpasosaHue

P AL P

duHaHcoBOE ynpasneHue agMUHNCTpaumMM ropoga Yepemxoso

Poccuiickas ®eaepayvs

Ha cyere

Kop cy6cuanm

Ha nayano ropa

Ha Havano nepuopa

Ha oT4eTHyI0 AaTy OTYETHOro NepuoAaa (BKIIOYUTENLHO)

P o roaa

yuwero ropa

BCero

B T.4. 6e3 npasa
pacxofoBaHus

B T.4. 6e3 npaBa
pacxofoBaHus

BCero

B TOM Yncne ocrtarok 6e3 npaea
pacxoaoBaHma

4

opr

Koa cy6cuaumn

HaumenoBanue koga
cybcuaumn

Otpacnegoin kog

H.

oTpacnesoro koaa

xop (KBP)

KoCP

Kuce

AHanuTuyeckunin koa

(kocry)

AH. rpynna KB®O

Bes npasa
pacxofoBaHus

1

2

3

4

5
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90710000000000004

Cy6cuaua M3

000

0702

0000000000

131

130

IS

Her

50 913 741,94 -

90710000000000004

Cy6euaua M3

000

0702

0000000000

139

Her

21 600,00

90747021052200000

Opranu3ayus
TEXHUYECKOro
obcnyxusanus
PeMOHTa 3aaHun
MyHULMUNANbHBIX
ob6pasosarenbHbIX

244

0702

1052200000

225

Her

v/

106 374,00

90747021052200000

praHusayms
TEeXHUYECKOro
obcnyxusanus
PEMOHTa 34aHui
MYHULKNENbHBIX
&

TenbHbIX

244

0702

1052200000

226

000 4

/

65 595,00

90747021052200000

o praHusaums
TEXHU4ECKOro
obcnyxusaHus n
PemMOoHTa 3aaHuin
MYHUUMNANBHBIX
obpasoBarensHbIX

ONFAHUAAL G

244

0702

1052200000

310

000 4

Her

‘/‘

31 003,50




90747021052200000

prannsaLus
TEXHU4ECKOro

|obenyxusaHus u

PEeMOHTa 3aaHuiA
MYHULMNAnNbHBIX
obpasoBarernbHbix

244

0702

1052200000

362 442,08

90747021052200000

(ST T —
TEeXHUYECKOro
obcnyxmBaHus u
PemoHTa 3gaHni
MyHULMNANbHbBIX
obpa3sosarenbHbix

244

0702

1052200000

346

12 558,00

90747021052300000

BEERE e e
GesonacHocTu
obyvarowmxcs n
paboTHukos
MYHULMNANbHbIX
obpazosarenbHbix
opraHusayuii Bo
BpeMs ux yuebHow u
TPYAOBOWA

244

0702

1052300000

222

Her

12 100,00

90747021052300000

«!

LOTEG RS
GesonacHoctn
obyuvatoLymxca u
paboTHukos
MyHULMNAnNbHbIX
obpasoBarentHbix
opraHusayui 8o
Bpema ux yuebHow u
TpyAoBoOR

244

0702

1052300000

4120,00

90747021052300000

«!

BesonacHocTu
obyuvaroumxcs u
paboTHukos
MyHUUMNANbHBIX
obpa3sosarentHbix
opraHu3aywi 8o
Bpems ux yyebHom n
TPyAOBON

244

0702

1052300000

o

67 449,80

90747021052400000

SRR
YCNOBUMIA U OXpaHbl
TPyAa,
HanpaenexHbIX Ha
COXpaHEHNe X13HU
W 300pOBbS

p B
npoyecce TpyA0BOMK

112

0702

1052400000

226

4 000,00

42 687,00

90747021052400000

SRR —
YCNosuiA ¥ OxparL:
TPYAR,
HanpaBneHHbIX Ha
COXPaHEHNE XU3HU
" 300p0oBbLA
paboTHukos B
npoyecce TpyA0BOW

naaTanLuncTIAn

244

0702

1052400000

226

Het

148 494,00




907000004

O6pa3sosanue
MVHULMNanbHoe

90747021054200000

Coananne ycrosnn
B MYHULMNANbHBIX
obweobpasosarens
HbIX OpraHu3aumsx
ANS LOCTHKEHNA
HOBbIX
obpa3soBarenbHbix

v/ 5030000

90747021054200000

Co3panue ycnosin
B MYHULMNANBHBIX
obweobpasosarens
HbIX OpraH13aumMax
ANS AOCTWKEHUS
HOBbIX
obpasoBarenbHbix

90747021054200000

90747021054200000

BoskEe Yeroamm
B MyHULMNanbHbIX
obuweobpasosarens
HbIX OpraHu3auusx
ANS JOCTWKEHUS
HOBbIX
obpa3soBaTenbHbix

3AaHi1e yCrioBrn
B MyHVMUMNaNbHbIX
obweobpasosarens
HbIX OpraHusaymsx
ANA AOCTWKEHNA
HOBbIX
obpasosarenbHbix

90747021054200000

Coahane yemoman
B MyHULIMNANbHBIX
obuweobpasosarens
HbIX OpraHu3ayusx
AN AOCTUXKEHNS
HOBBIX

90747021054200000

Co3panue ycriosn
B MyHULMNAnbHbIX
obuweobpasosarens
HbIX OpraHu3ayusx
ANS AOCTVKEHUS
HOBbIX
obpa3soBarernbHbix

90747021054200000

B MYHULMNANbHBIX
obujeobpasosarens
HbIX OpraHu3ayusx
ANS AOCTWKEHUR
HOBbIX
ofpasosarersibHbix

FaT=kUVaTS o= /o] - S—
Co3aaHue ycnosun

90747021054200000

BosAEe Yeromm
B MYHULMNANbHBIX
obueobpasosarens
HbIX OpraHu3aynax
ANS AOCTUXKEHUS
HOBBIX
obpasosarenbHbix
neavnLTaTnR

112 0702 1054200000 212 000 Her

112 0702 1054200000 226 000 Her 59 122,00
244 0702 1054200000 221 000 Her 8 963,61
244 0702 1054200000 223 000 Her “/ 197 615,16
244 0702 1054200000 225 000 Her V. 54 416,16
244 0702 1054200000 226 000 Her 16 975,00

/,

244 0702 1054200000 310 000 Her M 75 998,00
244 0702 1054200000 346 000 Her 11 398,00




3aganve

90747021054200000

To3aanne ycrosnn
B MyHULMNANBHBIX
ob6ujeobpasosarens
HbIX OpraHu3aumax
ANS JOCTUXKEHUS
HOBbIX
oBpasosarenbHbix

247

0702

1054200000

223

Her

Vv

911 503,63

90747021054200000

aT-XU7aTS o=a /ol M——
Co3aanne ycriosnn
B MyHULMNANbHBIX
o6ujeobpasosarens
HbIX OpraH13aymax
ANA AOCTIKEHUS
HOBbIX
oBpasoBarenbHbix

aTOR

831

0702

1054200000

293

000

Hert

S

41 165,26

90747021054253031

ExemecayHoe
AeHexHoe
BO3Harpaxzexue 3a
KnaccHoe
PYKOBOACTBO
neaarornyeckum
pabotHukam
MYHULMNANbHBIX
obujeobpasosarens
HbIX OpraHusauwii s
UpkyTckoi obnactu

11

0702

1054253031

21

Her

1936 687,53

90747021054253031

Exemecsuroe
AeHexHoe
BO3HarpaxaeHxue 3a
KnaccHoe
PYKOBOACTBO
neaarornyeckum
paboTHukam
MYHULMNAnbHBIX
obuweobpasosarens
HbIX OpraHu3auuin 8
WpkyTckoi obnactu

119

0702

1054253031

213

=

584 879,63

90747021054273020

-|Obecneyerune

FOCYAA@PCTBEHHbBIX
rapaHTui
peanusayuu npas
Ha nonyJexue
o6LyeaocTynHoro u
GecnnaTHoro
HavarnbHoro
o6Lyero, 0OCHOBHOMO
obuyero, cpeaHero
obujero
obpasosaHus B
MYHULMNANBHBIX
obujeobpasosarens
HbIX OpraHusayvsx,
obecneuenue

AONONHUTENBHOro

obpasosaHus nete

11

0702

1054273020

21

Her

/

f

34 586 872,40




90747021054273020

Obecneyexue
rOCYA@pPCTBEHHbIX
rapaHTuia
peanusayuu npas
Ha nonyvexue
06LWefocTynHoro n
GecnnarHoro
HavanbHoro
obLyero, OCHOBHOro
obujero, cpeatero
obuero
obpasosanus B
MYHULMNANbHBIX
obueobpasosarens
HbIX OpraHu3aumsx,
obecneuexne
ACMOMHUTENBHOMO

11

0702

1054273020

266

Her

119 459,70

90747021054273020

Obecneyetrne
rOCYAapCTBeHHbIX
rapaHTui
peanu3auuu npas
Ha nonyyexne
obujeaoctynHoro n
Gecnnartoro
HayanbHoro
obLjero, OCHOBHOrO
obuyero, cpearero
obujero
obpasoBaHus B
MYHULMNENBHBIX
obuweobpasosarens
HbIX OPraH13auusXx,
obecnevenue
AOMOMNHUTENBHOTO

119

0702

1054273020

213

Her

10 433 155,48

90747021054273020

Obecneuerue
rOCYA@pPCTBEHHbIX
rapaHTuia
peanusauuu npas
Ha nony4eHue
06uenocTynHoro n
GecnnatHoro
HayanbHoro
obLyero, OCHOBHOro
obuwero, cpeaHero
obwero
obpa3soBaHis B
MYHULMNANBHBIX
obujeobpasosarens
HbIX OpraHu3ayusx,
obecnedenve
/AONONHUTENBHOrO

obpa3osaHusi nere

244

0702

1054273020

310

Her

930 439,20




Obecneqenne
rOCYAAPCTBEHHbIX
rapaHTui

p My npas
Ha nonyyexue

6Ly YNHOo U
6ecnnartHoro
HayansHoro
obLyero, OCHOBHOrO
obuyero, cpegHero
obuwero

90747021054273020 244 0702

P B
MyHUUUNanbHbIX
obweobpasosarens
HbIX OpraHusaymsx,
obecneuexne
AONONHUTENLHOroO

1054273020

000

Her 17 560,80

2
[eten u
noApOCTKOB,
yuacTByloWumx B
MEepONpUATUSIX
VHTenneKkTyansHow,
90747021055200000 | POPHECKOM 1 244 0702
CNopTUBHOM
HanpasneHHoCTH,
MOMyYMBLLIX
npU3HaH1e Ha
depepansHom u
pervoHansHom

1055200000

226

000

Her / 50007,00

Wroro:

50 939 341,94 50 939 341,94
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